E V R I P I D I S

- Verbisq; sumum subvolantem conspicor.
Astillud, et si forsitan importunus,
Hunc admonere ueneris, eloquar tamen.
M ea gnata phoebas ad latus cubat tuum.
Quam multitudo phrygia Cassandram uocat.
Vbi queso noctis rex suauis iam refers?
Dulcissimorum aut in thoro complexum.
Quam gnata gratiam feret, et ex illa ego?
Si quidem tenebrae, et noctis oscula scilicet
Summam inter homines benevolentiam ferunt.
Hunc igitur audi hunc mortuum coram uides.
Hunc si innabis. cum sit affinis tibi,
Facies probe. unius parum est oratio
Membris, nec una lingua nobis est satis.
Vt tinam quidem fiant mihi uocalia
Brachia, manusq; comaeq; et extremi pedes,
Sue Dædali arte, siue quo piam deo,
Vt cuncta pariter genua contingent tua,
Plorenq; et omnis generis emittant sonos.
O rex, et o lux summa Achium, flectere.
Dextramq; opiferam porge supplici. Rei
Nil aliud ut sit, attamen uiri est probi,
Vt faueat aequo, iusta quod potest, innans.
Contra, maleficos semper afficiat malis.
Gh Mirum est, ut omnes res cadant mortalibus.
Moderantur ipsa et fati leges, ac regunt,
Dum qui fuere nuper inimicissimi,
Statunt amicos. Rursus et qui benevoli
Fuerant, eos odii acerbante mutuis.
Ag Ego teq; gnatimq; Hequba, fortunas tuas

H E C V B A .

S uscipio omnes, supplicem simul manus.
V oloq; et deorum, & æquitatis gratia,
P renas tibi istat hospitem impium dare,
S i quo uidebis posse confieri modo,
S imul ut tibi q; commodetur, nec tamen
M e multitudine fauore Cassandrae sci at
N ecm hanc tyrranno thracio molirier.
S cruplo illud animum turbat iniecto meum,
Q uod illum amicum copiæ ducunt uirum.
A t rursum istum qui peremptus est, suum
H ostem autemant is siquidem est carus tibi,
P rinatum id est, nec pertinet ad exercatum.
A d ista noris, q; uolentem me quidem
H abes, ut ad sim rebus adiutor tuis,
O pemq; ferre promptum, et acutum tibi,
C onera, pigrum, si offendō multitudinem.

He n Heu,

- V t nemo quisquam liber est mortalium, aut
- F ortuna seruum reddit, aut pecunia,
- A ut scriptæ lex, aut multitudine ciuium,
- V etat suopte uiuere ex arbitrio.
S ed quia paues, nimiumq; multitudinē
T ribuis, ego isto te leuauero metu.
S is conscius modo, siquid intendam malū
H uic, qui peremit cæterum adiutes nihil.
T antum hoc ferente, quæ feret, si qui interim
E xistet aut tumultus, aut succursio
C ompescet tu studere dissimilans mihi.
P orro alia, fide, cuncta conficiam probe.
Ag Qui queso? quid ager? num manus, cū sis annus?

E V R I P I D I S

Ferro-prehenso barbarum interimes uitrum?